

Sława, dnia 11 września 2020 r.

Nr sprawy TIA.271.52.2020

Wyjaśnienia 2

Pytania i wyjaśnienia do treści do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na wykonanie zamówienia publicznego p.n. „Przebudowa pomieszczeń byłej szkoły podstawowej przy ul. H. Pobożnego 6 w Sławie z przeznaczeniem na pomieszczenia administracyjno-biurowe Ośrodka Pomocy Społecznej”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w związku ze złożonymi przez Państwa zapytaniem do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającej:

Pytanie 1.

Proszę o podanie wielkości centrali systemu sygnalizacji włamania i napadu pod względem ilości linii dozorowych; centrala ma być tylko do I etapu czy zastosować centrale z możliwością rozbudowy o II etap

Odpowiedź na pytanie 1.

Należy zastosować centralę systemu sygnalizacji włamania i napadu z możliwością rozbudowy o etap II.

Pytanie 2

Proszę o podanie czy wszystkie klawiatury zastosować jako Manipulatory LCD czy też któraś z nich będzie strefowa LED .

Odpowiedź na pytanie 2.

Należy zastosować wszystkie klawiatury jako Manipulatory LCD.

Pytanie 3

Proszę o podanie czy system będzie z podziałem na strefy czy będzie to jedna strefa dozorowa.

Odpowiedź na pytanie 3

Z podziałem na strefy.

Z up. BURMISTRZA
Małgorzata Króbel
Kierownik Referatu
Techniczno - Inwestycyjnego i Architektury